
TEPËR E SIGURT TEPËR TË LUMTUR

TEPËR E ZËNË
TEPËR  

E SHQETËSUAR TEPËR I VJETËR TEPËR VONË

 TEPËR E VOGËL

Jeta është e shkurtër! 
– dhe kalon si një film

Duhet të përgatitesh sot për të takuar Perëndinë një ditë.

A do ta lësh kohën të përfundojë pa iu drejtuar Perëndisë?

Nëse ndodh kjo, do të jetë tepër vonë për ty një ditë!

TEPËR  
I SHKUJDESUR
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Prandaj:

Pajtohuni
me
Perëndinë!
Bibla – 
2 Korintasve 5:20
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Lajmi i mirë!
– çështja e fajit është zgjidhur

PYETJE? WWW.GBV-ONLINE.ORG

Më skano!

  114 5800  Life Is Short  Albanian

Prandaj:

Pendohuni
dhe
besoni
ungjillin.
Bibla – 
Marku 1:15

Jezu Krishti vdiq për veprat e tua të këqija në kryq sepse ai të do. Ti tani mund 

të vish te Perëndia pa pasur nevojë të bësh asgjë. Pranoje ofertën e tij , rrëfeja atij 

mëkatet e tua dhe beso se Jezu Krishti ka vdekur për to.


